



Burger King'ten doyurucu ve leziz bir ramazan geleneği; SULTAN MENÜ

1995 yılından bu yana TAB Gıda ile Türkiye'de faaliyet göstermeye başlayan, Türkiye'nin en büyük hızlı servis restoran zinciri Burger King®, Ramazan ayı boyunca SULTAN MENÜ kampanyası ile sevenlerine farklı menü seçenekleri sunacak.. Doyurucu, lezzetli ve zengin içerikli iki farklı alternatif ile sunulan SULTAN MENÜLER, Burger Kingçiler'in vazgeçilmezi olacak.

Benzersiz Whopper lezzetini tercih eden Burger Kingçiler, yanında çorba, çıtır orta boy patates, büyük boy içecek ve su ile oruçlarını açacak; Apple Pie ile damaklarını tatlandıracaklar.

Burger King'in diğer seçeneği ise tavuk eti sevenler için. Tendercrisp lezzetini tercih edenler yanında yine çorba, çıtır orta boy patates, büyük boy içecek, su ve Apple Pie ile oruçlarını açacaklar. Tüm Burger Kingçiler Ramazan ayı boyunca günün her saati satışta olacak SULTAN MENÜLERİN her birine sadece 13,95 TL'ye sahip olacaklar.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için Burger King Blog sayfasını www.burgerkingtr.com ve Burger King'de Yaşam sayfasını www.burgerkingdeyasam.com adresinden ziyaret edebilir veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 500'ün üzerinde Burger King® restoranı, 31 ilde 90'ın üzerinde Sbarro®, 30 ilde 85'in üzerinde Popeyes® ve 40 Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Pınar Sile & Mert Temizkan -0212 315 91 81 - 144 & 148

BİR RAMAZAN GELENEĞİ! SULTAN MENÜ



TENDERCRISP - ORTA BOY PATATES
BÜYÜK BOY İÇECEK
ÇORBA (DOMATES VEYA MERCİMEK)
SU - APPLE PIE
SADECE

₺ **13.95**

WHOPPER - ORTA BOY PATATES
BÜYÜK BOY İÇECEK
ÇORBA (DOMATES VEYA MERCİMEK)
SU - APPLE PIE
SADECE

₺ **13.95**



Bu kampanya 07.08.2013 tarihine kadar Havalimanı, Edirne Kapıkale, Mobil Burger King restoranları ve paket servis hizmeti hariç tüm Burger King restoranlarında geçerlidir. Kampanyada yer alan içeceklere portakal suyu, ayran, çilekli limonata, milkshake ve limonata dahil değildir. Görselde yer alan ürünler örnek olup, restorandaki ürünler ile farklılık gösterebilir. TAB Gözetim önceden haber vermeden fiyatlarında değişiklik yapma ve kampanyayı durdurma hakkı saklıdır.